Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Атаманского сельского поселения Павловский район и членов их семей за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия и инициалы,
должность
(член семьи)

	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие лицу на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	[bookmark: _GoBack]Общая сумма декларированного дохода за 2021 год
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению имущества, если сумма сделки превышает общий доход за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь
(кв.м.)
	страна расположения
	вид 
	марка
	рубль
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Сахно Евгений Александрович
Глава Атаманского сельского поселения
Председательствующий Совета
	Дом




Земельный участок
	76,4




816

	Россия




Россия
	земельный участок
	1650
	Россия
	нет
	нет
	553207,12
	

	сын
	нет
	нет
	нет
	квартира
	53,3
	Россия
	нет
	нет
	нет
	




